муниципхльнов ЛВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАJ !ИЯ

город Краснодар
«ДЕТСКИЙ СЛД КОМБИНИРОВАШIОГО ВИДА №190»

350065,ун. Гицростроитслсй, 30, тел-факс 237 29 38, c-mail: mdou@ds-190.ru
ИНН 2312060150 ОГРН 1022301987300 ОКПО48435173

ПРИКАЗ
«01 » 03 2022 г. № 2411 «Л»

«О комплектовании и движении воспитанников МАДОУ № 190»
В соответствии с муниципальным заданием, на основании

направлений ДО МО г. Краснодар, заключений ПМП-к Центра диагностики
и консультирования Краснодарского края, заявлений родителей
п р и к а з ы в а ю:

1. На 01.03.2022г. считать МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 190»
работающим с количеством детей-464, в том числе:

Количес Время
Наименование групп тво пребывания № групп

групп детей
группы общеразвивающей

13 гр. с 12-часовым 1, 2, 8, 9, 11, 13, 14, 15, 17,
направленности 19, 28, 29, 18.
Группы компенсирующей
направленности для детей с 4 гр. с 12-часовым 3, 4, 22, 25.
ЗПР
Группы компенсирующей
направленности для детей с 16 гр. с 12-часовым 5, 6, 7, 10, 16, 12, 20, 21, 23,
ТНР 24,26,27,30,31,32,33.

№
Наименование групп Количество Количество

п/п детей групп
1. Дошкольный возраст: 464 33 -Группы общеразвивающей направленности 255 13

Группы компенсирующей направленности для
163 16детей с ТНР

Группы компенсирующей направленности для
46 4детей с ЗПР

Итого: 464 33
2. Утвердить комплектование 33 групп на 01.03.2022г.
(списки детей прилагаются).

3. Контроль над выполнением данно

Заведующий Л.В. Беленкова

Информация о движении воспитанников в МАДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад «190», март 2022 .

№ Дата приказа № приказа Движение детей Номер и Количество
п/п наименование группы детей

--- -- -- -
1. 02.03.2022 No 26 «Д» зачисление 13 общеразвивающей 1

направленности
-

2. 14.03.2022 No 28 «Д» выбытие 2 общеразвивающей 2
направленности
-- - -

3. 14.03.2022 No 28 «Д» выбытие 17 общеразвивающей 1
направленности -

4. 16.03.2022 No 29 «Д» зачисление 5 компенсирующей 1
направленности _,_

5. 23.03.2022 No 33 «Д» зачисление 3 компенсирующей 2
направленности

6. 23.03.2022 No 33 «Д» зачисление 4 компенсирующей 1
направленности

- -
7. 23.03.2022 No 33 «Д» зачисление 12 компенсирующей 1

направленности

8. 23.03.2022 No 33 «Д» зачисление 22 компенсирующей 1
направленности

9. 25.03.2022 No 34/1 «Д» перевод Из 15 1
общеразвивающей
направленности в 25
компенсирующей
направленности

10. 28.03.2022 No 36 «Д» выбытие 13 общеразвивающей 1
направленности

11. 28.03.2022 No 36 «Д» выбытие 19 общеразвивающей 1
направленности

12. 29.03.2022 No 37 «Д» зачисление 19 общеразвивающей 1
направленности

13. 29.03.2022 No 38 выбытие 2 общеразвивающей 1
направленности

-